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LLICAS MRS

Instituto Lucas Amoroso - ILA

INSTRUMENTAL 03

Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 1° trimestre (Janeiro, Fevereiro e Margo)

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC): Instituto Lucas Amoroso

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Média Complexidade RECURSO: MUNICIPAL ( ) ESTADUAL (X) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 69814-8

SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
Saldo anterior RS 17,11
17/1 RS 1.099,15 RED PROT MEDIA COMP EST ILA C.C 69.814-8 09.017.944/0001-46 RS 1.116,26
1 31/1 1 Pagamento funcionario - Katia Rose salario Katia Rose A.S.C.B 290.912.058-90 RS 903,59 | R$ 212,67
2 31/1 1 Pagamento funcionario - Francini Ramos salario Francini Ramos dos Reis 307.181.668-50 RS 195,56 | RS 17,11
31/1 R$ 0,68 Rendimento de janeiro R$ 17,79
14/2 RS 1.099,15 RED PROT MEDIA COMP EST ILA C.C 69.814-8 09.017.944/0001-46 R§ 1.116,94
3 29/2 2 Pagamento funcionério - Francini Ramos salario Francini Ramos dos Reis 307.141.668-50 RS 753,39 | RS 363,55
4 29/2 2 Pagamento funcionario - Manoel Geraldo salario Manoel Geraldo da S. 276.985.548-48 RS 34576 | RS 17,79
29/2 RS 0,51 Rendimeno de fevereiro R$ 18,30
12/3 RS 1.099,15 RED PROT MEDIA COMP EST ILA C.C 69.814-8 09.017.944/0001-46 RS 1.117,45
5 28/3 3 Pagamento funciondrio - Francini Ramos salario Francini Ramos dos Reis 307.181.668-50 RS 363,81 | RS 753,64
28/3 3 Pagamento funcionario - Manoel Geraldo saldrio Manoel Geraldo da S. 276.985.548-48 RS 73534 | R$ 18,30
28/3 RS 0,55 Rendimento de margo RS 18,85
TOTAL| RS 3.299,19 ‘ : TOTAL| R% 3.297,45 | RS 18,85
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/ Guaratinguets, 09 de abril de 2024.




